
２０２１年 ８月２１日 

 

お得意先様 各位 

ニシムラ株式会社 

代表取締役社長  蔵岡 仁史 

 

在宅勤務開始のご案内 

 

拝啓 晩夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、世界規模で猛威をふるう新型コロナウイルス感染症ですが、日本でも新規感染者数

の増大に歯止めがきかず、京都・東京・大阪では緊急事態宣言、また愛知・滋賀ではまん延

防止等重点措置が発出されております。また、日本政府からも在宅勤務の活用や休暇取得

の促進による出勤者の７割削減の要請がなされております。 

 

 これを受けて、弊社としても在宅勤務を実施させて頂くこととしました。日頃大変お世話に

なっております皆様にはご不便をお掛けすることになり大変心苦しいのですが、感染拡大の

抑制と従業員の感染リスク低減の観点から在宅勤務を下記の内容で開始させて頂きます。

何卒この窮状をご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

在宅勤務期間     ２０２１年８月２３日（月）～９月１２日（日） 

※期間につきましては変更の可能性があります。 

 

   期間中の営業     輪番制にて在宅勤務をさせて頂きます。 

                 一部出社人数減になりますがご了承願います。 

 

   ご連絡方法       営業担当者へのご用命は担当者の携帯電話へ、 

                 業務担当者へのご用命は会社の一般電話へお願いします。 

                 FAXは事務所の業務担当者が対応します。 

営業担当者へのご連絡は E-mailにて頂戴できれば幸いです。 

 

   お願い事項      通常時と異なり受注作業に手間取ることが想定されます。 

                 可能な限り早めのご注文をお願いします。 

 

 

以上 


